
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Σίνδος 06/03/2013 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
       ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13                                            Αρ. Απόφ.145 
                      574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Τηλέφωνο: 2310797411                                                               Αρ. Πρωτ.7036 
          Fax: 2310796570                                                                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων στην επιτροπή διενέργειας κλήρωσης για τον ορισμό μελών στην 

επιτροπές του αρ. 46 του ΕΚΠΟΤΑ και του αρ. 72 του ν.3852/10 (πδ 28/80)» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1)Τις διατάξεις του άρθρου 86, της παρ. 2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του αρ. 273 του Ν. 3463/2006. 
2)Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 46 του ΕΚΠΟΤΑ. 
3)Τις διατάξεις του άρθρου 67 του ΠΔ 28/1980. 
4)Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
4)Την διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011. 

5)Της αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4-11-2011 (ΦΕΚ 2540/Β΄/7-11-2011) Απόφασης του υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6)Την αναγκαιότητα πλήρωσης των επιτροπών: 
α) επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών και απευθείας ανάθεσης προμηθειών (εκτός 
μηχανολογικού εξοπλισμού) του αρ. 46 του ΕΚΠΟΤΑ ,  
β) επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών υπηρεσιών (Π.Δ. 28/80), του αρ. 72, παρ. 1, εδ. 
(ε) του Ν. 3852/10. 
γ) επιτροπή παραλαβής προμηθειών του αρ. 28 του ΕΚΠΟΤΑ. 
δ) επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών (μόνο υπάλληλοι) του αρ. 67 του ΠΔ 28/80. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Α. Ορίζει ως μέλη της επιτροπής διενέργειας κλήρωσης για τον ορισμό μελών στην επιτροπές των αρ. 28 και 46 του 
ΕΚΠΟΤΑ και του αρ. 72 του ν.3852/10 και 67 του πδ 28/80)», έτους 2013  τους: 
1. Σουρουπίδη Κωνσταντίνο , κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Βαθμού Γ΄ 
2. Μπογιατζοπούλου Βάϊα , κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού – Βαθμού Ε΄  
3. Τσιφλικλή Σοφία , κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Βαθμού Ε΄ 
 
                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                                     Γεώργιος Γλώσσης 

ΑΔΑ: ΒΕΔΦΩ9Ι-Τ6Λ


